[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 27.06.2023 № 888

В целях приведения действующих актов в соответствие                                  с Федеральным законом от 26.12.2024 № 476-ФЗ «О внесении изменений  в Федеральный закон «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2023 № 888 (с изменениями от 10.10.2025 № 1881) «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере» следующие изменения:

· в приложение к постановлению перечень муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг дополнить следующими услугами:

	804200О.99.0.ББ52АЗ20000
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Не указано
	Физкультурно-спортивная
	Очная

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить    на официальном сайте администрации города Снежинска                              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников